DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASPECTOS GENÉTICOS DA
DOENÇA DE ALZHEIMER de autoria de MILENA ROBERTA FREIRE DA SILVA, FLAVIA
STEFFANY LEITE MIRANDA, EMANUELLA LACERDA SANTOS, KAROLAYNE SILVA
SOUZA, foi publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23704

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23704